
UBND TỈNH NINH THUẬN 

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI 

              ¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 

      Số:      /QĐ-SGTVT 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

       

                Ninh Thuận, ngày  28  tháng 10  năm 2024 

  

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thanh lý tài sản 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI NINH THUẬN 

 

Căn cứ Quyết định số 300 QĐ/UB-NT ngày 11/8/1992 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Ninh thuận về việc thành lập Sở Giao thông vận tải Ninh Thuận, Quyết 

định số 76/2021/QĐ-UBND ngày 22/10/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh 

Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở 

Giao thông vận tải Ninh Thuận; 

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính 

Hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản 

công; 

Căn cứ Thông tư 23/2023/TT-BTC ngày 25/04/2023 của Bộ Tài chính 

Hướng dẫn chế độ quản lý, tính hao mòn, khấu hao tài sản cố định tại cơ quan, 

tổ chức, đơn vị và tài sản cố định do nhà nước giao cho Doanh nghiệp quản lý 

không tính thành phần vốn nhà nước tại Doanh Nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 579/QĐ-SGTVT ngày 23 tháng 10 năm 2024 của 

Giám đốc Sở Giao thông vận tải về việc thành lập tổ kiểm tra tài sản không còn 

sử dụng được tại Sở Giao thông vận tải; 

Căn cứ Báo cáo kết quả kiểm tra tài sản của Tổ kiểm tra;  

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thanh lý các loại tài sản của Sở Giao thông vận tải đã hư hỏng 

không còn tái sửa chữa và sử dụng được tại Văn phòng Sở (theo danh mục 

đính kèm).  

Điều 2. Hình thức thanh lý: Bán phế liệu 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Sở và 

Tổ kiểm tra thanh lý tài sản chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
                                                                              

Nơi nhận:                            GIÁM ĐỐC 
 - Như điều 3;   
- Lãnh đạo Sở;                                                             

-Lưu:VT,VP.PB                                                                                                                   

      

                                                                                                              Nguyễn Văn Vinh   

      



                                                                                
                                                                

                                                       


		vanvinh@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-28T16:27:57+0700


		2024-10-29T09:31:22+0700


		sogtvt@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-29T09:32:35+0700




